
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЦИНСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЖИРНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА_________

ПРИКАЗ

12 декабря 2023 г. № 381 п. Жирнов

О переходе на обучение
с помощью дистанционных технологий 12.12.2023 г.

В соответствии с письмом Отдела образования Администрации Тацинского района 
б/н от 11.12.2023 «Об организации ^дистанционного обучения 12.12.2023 г. в связи с 
неблагоприятными погодными условиями»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зам. директора по УВР Лебедевой Е.Н., Лебедевой Н.Г.:

• организовать обучение по основным образовательным программам начального 
общего, основного общего и среднего общего образования с помощью 
дистанционных технологий 12.12.2023 г.;

• проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) об 
организации обучения с помощью дистанционных технологий и условий такого 
обучения всеми имеющимися средствами связи, включая родительские чаты;

• проконтролировать внесение изменений в рабочие программы основных 
образовательных программ начального общего, основного общего и среднего 
общего образования в части закрепления обучения с помощью дистанционных 
технологий.

2. Назначить ответственными за организацию обучения с помощью дистанционных 
технологий педагогических работников школы.

3. Секретарю Дьяченко Н.С. разместить настоящий приказ на главном информационном 
стенде и официальном сайте МБОУ Жирновской COLLI 12.12.2023 г.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.


